МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №106

   350053, Краснодар, ул. Марины Цветаевой, 4, тел./факс (861) 226-97-45, e-mail: school106@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г.                                    № 318-ОД

г. Краснодар

Об организации воспитательной работы в направлении профилактики

наркомании, табакокурения и алкоголизма, пропаганды здорового

образа жизни среди подростков и молодежи в 2023- 2024 учебном году в

МБОУ СОШ № 106

         В целях реализации мероприятий государственной программы

Краснодарского края «Противодействие незаконному обороту наркотиков», в

соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 №3-ФЗ (ред. От

23.07.2013) «О наркотических средствах и психотропных веществах»,

Федеральным законом от 24.06.1999 г. «120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 25.10.2005 г. №937-

КЗ «Об основных направлениях профилактики алкоголизма, наркомании и

токсикомании на территории Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактической

работе в направлении профилактики наркомании, табакокурения и

алкоголизма в 2023-2024 учебном году заместителя директора Е.И. Васильеву:

2. Заместителю директора Е.И. Васильевой:

- оформить стенд «Антинарко»;

- разработать и утвердить план мероприятий по профилактической работе в

направлении профилактики наркомании, табакокурения и алкоголизма

(Приложение№1);

- обеспечить взаимодействие школы с вневедомственными учреждениями;

- проводить мониторинг эффективности профилактической работы;

3. Назначить ответственным за оформление выставки по профилактической

работе библиотекаря В.Д. Павленко.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 106                                                       Л.Н. Сидорова

		2023-12-23T07:46:58+0300
	Сидорова Лариса Николаевна